

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна"
K1230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на телефонізація та інтернет
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) № KI230825-01-ІТ

Кошторисна вартість	139,848 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,44267 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	42,684 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Телефонізація та інтернет													
1	KM8-573-4	Монтаж шафи комутаційної настінної для встановлення обладнання	шт	1	679,49	141,42	679	319	141	3,2000	3,2		
					318,69	32,30			32	0,2946	0,29		
2	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	342,68	22,01	343	155	22	1,6000	1,6		
					154,62	4,39			4	0,0421	0,04		
3	KM10-349-7	Монтаж розетки комп'ютерної	шт	4	154,42	-	618	548	-	1,6000	6,4		
					136,94	-			-	-	-		
4	KM11-96-1	Монтаж боксу монтажного для встановлення автоматів	шт	1	152,42	3,11	152	149	3	1,6000	1,6		
					149,31	1,19			1	0,0126	0,01		
5	KB21-22-9	Установлення розеток з заземленням	100шт	0,01	4269,23	-	43	43	-	49,8800	0,5		
					4269,23	-			-	-	-		
6	KM10-512-1	Антенa зовнішня спрямована	шт	1	881,94	-	882	875	-	9,6000	9,6		
					875,04	-			-	-	-		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Разом прями витрати по розділу 1					2717	2089	166		22,9		
									37		0,34		

		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2717 462 2126 1000 1,91 286 3717				
		----- ----- Всього по розділу 1					3717				
		Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція									
7	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,87	<u>2990,76</u> 1510,40	<u>570,28</u> 170,23	11574	5845	<u>2207</u> 659	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>61,92</u> 5,96
8	KM8-149-1	Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,35	<u>16973,55</u> 2114,56	<u>10659,73</u> 2462,87	5941	740	<u>3731</u> 862	<u>22,4000</u> 25,8280	<u>7,84</u> 9,04
9	KM10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	0,33	<u>12817,22</u> 4812,72	<u>103,75</u> 13,90	4230	1588	<u>34</u> 5	<u>52,8000</u> 0,1616	<u>17,42</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 2					21745	8173	<u>5972</u> 1526		<u>87,18</u> 15,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21745 7600 9699 4834 9,76 1461 26579				
		----- ----- Всього по розділу 2					26579				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Трубна продукція									
10	KM8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	3,83	<u>20782,86</u> 3669,16	<u>12687,90</u> 2837,68	79598	14053	<u>48595</u> 10868	<u>42,3300</u> 29,9834	<u>162,12</u> 114,84
11	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	<u>6341,73</u>	<u>2426,66</u>	254	121	<u>97</u>	<u>32,8000</u>	<u>1,31</u>

					3025,14	592,58			24	6,1138	0,24
		Разом прямі витрати по розділу 3					79852	14174	<u>48692</u>		<u>163,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					79852		10892		115,08
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16986				
		всього заробітна плата, грн.					25066				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12969				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4046				
		Всього будівельні роботи, грн.					92821				

		Всього по розділу 3					92821				
		Розділ 4. Вартість матеріалів									
12 & C157-370-5	Кабель 8-ми жильний SF/UTP Cat.5t 4*2*0.5 мм2	1000м	0,13	<u>28692,63</u>	-	3730	-	-	-	-	-
13 & C157-370-6	Кабель оптичний ОЦБгП-4А1(1х4)-2,7 кН	1000м	0,3	<u>17294,23</u>	-	5188	-	-	-	-	-
14 & C157-370-7	Піттейл SC / APC 1.5 m	шт	2	<u>54,32</u>	-	109	-	-	-	-	-
15 & C157-370-8	Шнур оптичний з'єднувальний (патч корд) SC/APC - SC/APC 1 м.	шт	1	<u>47,18</u>	-	47	-	-	-	-	-
16 & C157-370-9	Кабель ВВГнгд 3*1,5 мм2	1000м	0,025	<u>22980,03</u>	-	575	-	-	-	-	-
17 C113-2126	Труба гофрована 20/14 мм	м	380	<u>10,62</u>	-	4036	-	-	-	-	-
18 C113-2128	Труба гофрована 32/28 мм	м	3	<u>20,16</u>	-	60	-	-	-	-	-
19 & C1110-16-1	Тримач з клямкою та дюбелем, 20 мм	шт	50	<u>6,93</u>	-	347	-	-	-	-	-
20 & C1110-16-2	Хомут кабельний 3,6*150 мм	шт	600	<u>0,89</u>	-	534	-	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21 & C1110-16-3	Дюбель пластиковий з шурупом V6 3,5*40 мм	шт	100	<u>4,26</u>	-	426	-	-	-	-	-
22 & C1545-260-2	Трос сталевий у ПВХ оболонці діам. 2 мм PVC 2/3 DIN3055	м	35	<u>10,26</u>	-	359	-	-	-	-	-
23 & C1545-59-4	Затискач обтискний для троса діам. 2 мм 3S200	шт	4	<u>29,51</u>	-	118	-	-	-	-	-
24 & C1545-59-	Талреп гак-кільце М6*110 DIN1480	шт	1	<u>34,61</u>	-	35	-	-	-	-	-

5					-	-			-	-	-
25	& C1545-59-6	Анкер 10*100/М8 кільце цж	шт	2	22,80	-	46	-	-	-	-
26	& C1545-59-7	Хомут Р12 гнучкий, морозостійкий 9*132 мм	шт	100	7,96	-	796	-	-	-	-
27	& C118-37-6-Ю	Короб полівінілхлоридний 60*40 мм	м	4	81,18	-	325	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					16731	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					16731				
		в тому числі:					16731				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16731				
		Всього будівельні роботи, грн.					16731				

		Всього по розділу 4					16731				
		Разом прямі витрати по кошторису					121045	24436	54830		273,51
		Разом будівельні роботи, грн.					121045		12455		130,47
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41779				
		всього заробітна плата, грн.					36891				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18803				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5793				
		Всього будівельні роботи, грн.					139848				

		Всього по кошторису					139848				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					442,67				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42684				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

